МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ МОНТАЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

образовательных услуг

ПРИКАЗ

«29» августа 2022 г. № $9 6
г. Екатеринбург

О зачислении в число студентов очной
формы обучения на базе основного
общего образования на места по
договорам об оказании платных

На основании решения приемной комиссии (Протокол №8 от 29.08.2022 г., Протокол
№9 от 29.08.2022 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов первого курса
ГАПОУ СО «Екатеринбургский монтажный колледж» очной формы обучения на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Отделение Автоматики и электромеханики

Специальность 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий»

Группа Э-21к

1 Кузнецов Илья Алексеевич
2 Галеева Дарья Дмитриевна

Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование»
Группа ИП-215к

1 Могильников Артём Алексеевич

Специальность 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)»

Группа М-21к

1 Акрамов Артем Раушанович

Специальность 15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации технологических
процессов и производств (по отраслям)»

Группа А-21к

1 Наконечный Владислав Константинович

Отделение Строительства и ЖКХ

Специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»
Группа С-21к

1 Кимаева Екатерина Сергеевна
2 Рогожников Игорь Михайлович

Специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»
Группа С-212к

1 Золотов Иван Юрьевич
2 Мраморное Ярослав Альбертович
3 Пулатов Равшанбек Жалоллиддинович
4 Степаненко Юрий Владимирович
5 Шубин Михаил Андреевич

Специальность 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем
газоснабжения»

Группа Г-21к

1 Иванов Константин Павлович

Специальность 08.02.11 «Управление, эксплуатация и обслуживание
многоквартирного дома»

Группа У-21к

1 Шитиков Максим Сергеевич

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»
Группа 3-21к

1 Макарова Виктория Ивановна
2 Редикурцева Дарья Андреевна
3 Носкова Алёна Евгеньевна

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»
Группа 3-212к

1 Балдина Татьяна Алексеевна
2 Бондарович Кирилл Вадимович
3 Ведерникова Софья Дмитриевна
4 Гоибназаров Рахмихудо Шукрихудоевич
5 Леонов Кирилл Александрович
6 Федорова Дарья Александровна

Директор В.Н.Чистяков

2

		2022-08-30T15:37:44+0500
	Чистяков Валерий Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью